проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от___________2019 года № ___

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Енангское

от 03.10.2017 года № 9

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 03.10.2017 года № 9 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Енангское» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов

Приложение к решению Совета сельского поселения Енангское от _____2019 года № __

Изменения, вносимые в решение Совета сельского поселения Енангское от 03.10.2017 года № 9 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Енангское»

1.  пункт 1.1., в подпункт «а» пункта 2.2. Положения 1 после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

2. подпункт «в» пункта 2.7 Положения 1 после слов «по решению суда» дополнить словами «или в ином установленном законом порядке»;

3. в пункте 2.1, абзаце пятом пункта 2.7.2.2. Приложения 2 слова «областной государственной программой» заменить словами «муниципальной программой поселения»;

4. в пункте 2.1 Приложения 2 слова «органом по управлению имуществом области», «имущества области» заменить соответственно словами «администрацией поселения», «муниципального имущества»;

5. в абзаце втором пункта 2.2 Приложения 2 слова «орган по управлению имуществом» заменить словами «администрация поселения»;

6. в пунктах 3.1, 3.3, абзаце втором пункта 3.4, пункте  3.6.  Приложения 2 слово «районной» исключить.